



Istituto di Istruzione Superiore "ARTEMISIA GENTILESCHI"

via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - tel. 0585/75561, fax 0585/74596 e-mail: msis014009@istruzione.it - cod. mecc. MSIS014009 - www.poloartisticogentileschi.gov.it

Prot. N.633

Ai Componenti

Giunta Esecutiva

All'Albo Pretorio online

OGGETTO: Convocazione Giunta Esecutiva

La S.V. è invitata alla riunione della Giunta Esecutiva che si terrà il giorno

Venerdì 3 FEBBRAIO 2017 ore 16.00

c/o sede Istituto "P. Tacca" via P. Tacca, 36 - Carrara per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Variazione al P.A. al 31.12.2016;
- 2. P.A. 2017;
- 3. Somme a disposizione del D.S. e D.S.G.A.;
- 4. Proroga di un anno contratto Assicurazione Alunni Infortuni/Resp. civile;
- 5. Convenzione con la Provincia;
- 6. Comunicazioni del D.S.

Carrara 26.01.2017

Il Presidente della Giunta Esecutiva

Anna Rosa Vatteroni

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.Lvo n. 39/1993)

